
Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Пышма

О признании утратившими силу отдельных постановлений по вопросам 
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

 В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О 
внесении изменений  в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части 
совершенствования государственного (муниципального) финансового 
контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового 
аудита» 
 п о с т а н о в л я ю:
       1.Признать утратившими силу:
       1.1. постановление администрации Пышминского городского округа от 
10.12.2018 № 738 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего 
финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;
       1.2. постановление администрации Пышминского городского округа от 
25.12.2018 № 772 «Об утверждении Порядка проведения анализа 
осуществления главными администраторами средств местного бюджета 
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
       2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования, за исключением подпункта 1.1. пункта 1, 
вступающего в силу с 1 января 2020 года.
       3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Пышминского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

Глава Пышминского городского округа                                             В.В. Соколов


